
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа №1 
4333300 Ульяновская область город Новоульяновск ул.Заводская д.13, тел./факс 8/84255/7-24-66 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 01 » сентября  2022  года                                                                   №911 

 

 

Об утверждении  Плана мероприятий  

родительского контроля за организацией  

питания обучающихся  МОУ Новоульяновская СШ №1 

на 2022-2023 учебный год 

В целях улучшения  организации питания обучающихся в МОУ 

Новоульяновская СШ №1, содействию родительского контроля за 

организацией питания обучающихся, формирования предложений для 

принятия решений по улучшению питания в МОУ Новоульяновская СШ №1, 

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями 

МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в 

общеобразовательных организациях», утверждѐнными Федеральной 

службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека от 18.05.2020 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий родительского контроля за организацией 

питания обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1 на 2022-2023 

учебный год (приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ________________О.В.Новикова 

 

 

 

 

 


		2022-11-28T15:25:18+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




